
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:47:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 1

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2021 00:00:00
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 07/2021. Processo 01/2021. Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: MUNICÍPIO DE PIRATININGA. Proponente: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE PIRATININGA CNPJ nº 50.916.309/0001-55 Objeto: Operacionalização da
gestão do pronto atendimento médico municipal “Dr Newton Nucci’, com prestação de serviços de
assistência à saúde da população. Vigência: 01/01/2021 à 31/12/2021. A Prefeitura de Piratininga
torna pública a justificava de Dispensa de chamamento público, abre-se prazo de impugnação
conforme art. 32 § 2° da Lei n° 13019/2014 a partir de 06/01/2021 a 12/01/2021. A justificativa em
sua integra está disponível no site da prefeitura www.piratininga.sp.gov.br, a partir do dia
06/01/2021 as 9hs.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 07/2021. Processo 01/2021. Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: MUNICÍPIO DE PIRATININGA. Proponente: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE PIRATININGA CNPJ nº 50.916.309/0001-55 Objeto: Operacionalização da
gestão do pronto atendimento médico municipal “Dr Newton Nucci’, com prestação de serviços de
assistência à saúde da população. Vigência: 01/01/2021 à 31/12/2021. A Prefeitura de Piratininga
torna pública a justificava de Dispensa de chamamento público, abre-se prazo de impugnação
conforme art. 32 § 2° da Lei n° 13019/2014 a partir de 06/01/2021 a 12/01/2021. A justificativa em
sua integra está disponível no site da prefeitura www.piratininga.sp.gov.br, a partir do dia
06/01/2021 as 9hs.



Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2021 00:00:00 Despacho Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a4ccd61f549a87b3c25e301d43d567.pdf

